様式第4号(その2)(第19条関係)(用紙　日本工業規格A4縦型)

※受付整理番号

更新許可申請書

(船舶の停係泊等の許可用)

年　　月　　日

　　静岡県知事　氏名　様

申請者
住所
法人にあつては、その主たる事務所の所在地

フリガナ氏名
法人にあつては、その名称及び代表者の氏名
印

電話番号
氏名(法人にあつては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。

　　次のとおり許可の更新を受けたいので、静岡県漁港管理規則第13条の規定により申請します。

許可年月日及び許可番号

停係泊等しようとする船舶の種類
□　キャビン付のモーターボート　　□　その他のモーターボート　　□　ヨット　　□　その他(　　　　　　　　　)

停係泊等しようとする場所及びその方法
(場所)

　　　　　　　　　□(　　　　漁港)

　　　　　市　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　郡　　　　　町　　　　　　　　地先

　施設名(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

(方法)

　□　桟橋・岸壁等における係留　　□　陸置き

　□　その他(　　　　　　　　)

船名

船舶の長さ、幅及び喫水
長さ：　　　　m　　幅：　　　　m　　喫水：　　　　m

船質
□　FRP　　　□　木質　　　□　その他(　　　　　　)

船舶の色

主たる活動水域

船舶検査済票の番号

許可期間
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

更新期間
年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

備考

　(注)

　　1　※印の欄には、記載しないでください。

　　2　船名の変更又は船舶の色の塗り替え等で船舶の外観を変更することとなつた場合に限り、船舶の写真を添付してください。